
Puisteainete mahukaalu määramise mõõtekomplekt 
Compaqkit-1 on mõeldud erinevate puisteainete mahukaalu 
määramiseks vastavalt EL standardile EN12580. EL standard 
EN12580 sätestab  kasvusegude ja mullaparandajate 
(aiandusturvas, substraadid, istutusmullad, kompost, puukoor 
jne.) koguse määramise meetodi. Mõõtekomplekt on 
valmistatud vastavuses EL standardis EN12580 fikseeritud 
kriitilistele mõõtudele. Mõõtekomplekti kuuluv mõõdunõu on 
kalibreeritud,  mida tõendab kleebis mõõdunõul ja komplekti 
kuuluv kalibreerimistunnistus. Komplektil on transpordi- ja 
tööasend (vt. Foto 1 ja Foto 2). Komplekti seadmiseks 
tööasendisse ja vastupidi kulub aega paar minutit. 
Transpordiasendis võtab komplekt vähe ruumi ja on lihtsalt 

transporditav.  Mõõdunõu on 
pealt kaanega suletav. Seega 
on mõõdunõud võimalik 
kasutada näidiste konteinerina.   
Transpordiasendis mahub 
mõõdunõusse ära kogu põhi- 
ja lisavarustus. Komplekti  
transpordiasendisse seadmine 
toimub statiivi jalgade 

pööramisega 90 kraadi võrra. Komplekti metallosad on valmistatud happekindlast roostevabast 
terasest. Mõõdunõu, mõõdunõu krae ja sõelahoidja on valmistatud musta värvi plastiktorust. 

PUISTEAINETE MAHUKAALU MÄÄRAMISE KOMPLEKTI 
COMPAQKIT-1 SPETSIFIKATSIOON 

 

Mõõtekomplekti COMPAQKIT-1 konstrueerija, disainija ja müüja on Piiper Konsultatsioonid OÜ. Aadress: 
Eesti, Tallinn 10621, Liimi 1-206; ekiri: piiper@piiper.ee; tel.: +372 6808996; faks: +372 6770603.   

Põhikomplekti kuuluvate osad nimekiri on Tabelis nr 1. Mõõtekomplektis on tagavaraks 2 
plastikpeaga metallpolti statiivi jalgade kinnitamiseks. Mõõtekomplektis olev plastikharjastega hari 
on kõige lihtsam vahend kokkupressitud turba muutmiseks selliseks nagu see oli enne pakendamist. 
Hari võimaldab turba pressitud ploki pinnalt käsitsi lahti freesida ja kokkupressitud turbaosakesed 
üksteisest vabastada.  

Tabel 1. Põhikomplekti osade nimekiri. Lisad: väike matkalabidas, mille saab soovi korral tellida. 

Mõõdunõu koos kraega Sõel 20 mm Mõõdunõu kaas 

Sõelahoidja Sõel 40 mm Digitaalne rippkaal 

Statiiv Sõel 60 mm Nöör kaalumiseks 

Sõel 10 mm Tasandusnuga Plastikharjastega hari 

PILT 2 Tööasend PILT 1 Transpordiasend 

PILT 3 Sõelte komplekt PILT 4 Kaas ja tasandusnuga PILT 5 Digitalne käsikaal 


